

پاسخ سیف به منتقدان کاهش نرخ سود



سپرده‌های بانکی و حداقل سازی اثرپذیری سایر بازارها به ویژه بازار ارز از کاهش نرخ سود بانکی توجه کرد. کشیده شدن دامنه رقابت ناسالم شبکه بانکی به جذب سپرده‌های کوتاه‌مدت عادی (روزشمار) در طول یک سال گذشته باعث شده بود سهم بالایی از سپرده‌های بانکی به سپرده‌های روزشمار اختصاص یابد و در نتیجه سیالیته منابع بانکی به میزان زیادی افزایش یابد؛ از این رو اجرای ناگهانی بخشنامه بانک مرکزی احتمال بروز تلاطم در سایر بازارهای دارایی را به میزان زیادی افزایش می‌داد.

بانک‌ها جلوگیری می‌شود و ثانیاً در ادامه با کاهش هزینه تجهیز منابع در بانک‌ها، زمینه مناسبی برای کاهش تدریجی نرخ سود تسهیلات فراهم خواهد شد. بررسی‌های میدانی و بازرسی بیش از ۱۵۰۰ شعبه بانکی نیز حاکی از این آن است که اکنون عزم مناسبی برای پایداری سقف‌های یاد شده وجود دارد که متعاقباً کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی را در پی خواهد داشت. این یادداشت می‌افزاید: در پاسخ به انتقادات یاد شده و توجیه رویکرد اجرایی بانک مرکزی در این زمینه لازم است به ضرورت‌های موجود در خصوص کاهش سیالیته

رئیس کل بانک مرکزی گفت: سیاست اخیر در زمینه نرخ سود بانکی موجب شد بخش قابل توجهی از سپرده‌های کوتاه‌مدت به سپرده‌های با ماندگاری بالاتر تبدیل شود. ولی الله سیف طی یادداشتی در کانال تلگرامی خود با بیان اینکه بخشنامه بانک مرکزی در باره نرخ سود در عمل باعث شد بخش قابل توجهی از سپرده‌های کوتاه‌مدت عادی به سپرده‌های با ماندگاری بالاتر تبدیل شود، نوشت: به این وسیله نه تنها سیالیته منابع بانک‌ها به میزان زیادی کاهش یافت بلکه آسیب‌های احتمالی بازار ارز از سیاست بانک مرکزی نیز به خوبی مدیریت گردید. اطلاعات موجود حاکی از این است که در نتیجه اجرای این سیاست، سهم سپرده‌های کوتاه‌مدت عادی از کل سپرده‌های بخش غیر دولتی شبکه بانکی از ۳۵.۹ درصد به ۲۵ درصد کاهش یافته و در مقابل سهم سپرده‌های یک ساله و کوتاه‌مدت ویژه از به ترتیب از ۳۴.۵ و ۹.۵ درصد به ۴۴.۷ و ۱۰.۸ درصد افزایش یافته است.

در متن این یادداشت آمده است: رویکرد اخیر بانک مرکزی در خصوص کاهش نرخ سود بانکی و تمرکز بر کاهش نرخ سود سپرده‌ها را باید به عنوان تکه ای از یک پازل جامع و در عین حال اقدامی عاجل در جهت توقف رقابت ناسالم در شبکه بانکی و نهایتاً کاهش هزینه تجهیز منابع بانک‌ها تعبیر و تفسیر نمود. رویکرد مزبور بر این اصل اساسی مبتنی است که با برقراری سقف‌های یاد شده در شبکه بانکی، اولاً از تعمیق مشکلات ترازنامه‌ای

یارانه درآمدهای نفتی را می‌بلعد!

علی کاشی - اخباربانک



قدرتمندترین ارز جهان شناخته شد

روسیه بویژه در «بازار درآمد ثابت» بر می‌گردد که اوراق قرضه زیادی به روبل جذب شده و این موضوع در نهایت علیرغم قیمت پایین نفت باعث تقویت ارزش روبل شده است.

همچنین بطور کل اقتصاد روسیه در حال وابستگی کمتر به نفت است؛ ضمن اینکه بخش‌های دیگر اقتصادی روسیه بخصوص بخش خدمات در مسیر رشد قرار گرفته است.

جهان در برابر دلار آمریکا در ۱۲ ماه اخیر قرار داد. این در حالی است که روبل روسیه در ۵۲ هفته اخیر هم بایش از ۱۰ درصد رشد ارزش در مقابل دلار روبرو شده و هر روبل در مقابل ۵۷.۴ دلار و ۶۷.۸ در برابر یورو مورد داد و ستد قرار گرفته است.

به نوشته دیوان اقتصاد، در همین حال کارشناسان اقتصادی بر این باور هستند که دلیل اصلی افزایش روبل در مقابل دلار به خیل ورود سرمایه گذاری در

پول روسیه به دلیل افزایش سرمایه گذاری در این کشور بعنوان قدرتمندترین ارز جهان در برابر دلار آمریکا شناخته شد.

به گزارش راشاتودی، به دنبال تهدید ترکیه مبنی بر قطع کردن واردات نفت از کردستان عراق و افزایش قیمت طلای سیاه به بیشترین سطح خود در ۲۶ ماه اخیر با رسیدن به تقریباً ۶۰ دلار در هر بشکه، این موضوع منجر به تقویت روبل روسیه شد و آن را بعنوان قدرتمندترین ارز

زمان قرعه کشی قرض الحسنه بانک انصار

به پاس قدردانی از حضور پرشور و بی‌سابقه هموطنان گرامی، هشتمین مرحله قرعه کشی سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز بانک انصار در تاریخ ۲۵ مهرماه سال جاری برگزار می‌شود. صاحبان سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز با مفتوح نگه داشتن سپرده، حفظ و ماندگاری موجودی خود طی ۹۰ روز متوالی در سپرده و همچنین حفظ آن در روز قرعه کشی (تاساعت ۲۳ و ۵۹ دقیقه و ۵۹ ثانیه) می‌توانند در قرعه کشی شرکت و از جوایز این مرحله قرعه کشی سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز بهره‌مند شوند. این جوایز ارزنده شامل ۱۰۰ جایزه هزار میلیون ریالی، ۱۰۸ کمک هزینه خرید خودروی داخلی هر یک به ارزش ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال، ۱۱۸ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال، ۱۲۸ کمک هزینه سفر به عتبات عالیات هر یک به ارزش ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و ۳۳۷۱۳۸ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۲۰۰۰۰۰۰ ریالی بهره‌مند شوند.



افزایش برداشت از خودپرداز تا ۵۰۰ هزار تومان در اربعین

خبر داد. حکیمی در این خصوص گفت: همانند برخی از مواقع خاص مانند ایام نوروز، به منظور افزایش رفاه زائران گرامی، در ایام مراسم اربعین حسینی بانک‌ها صرفاً در استان‌های مذکور که تردد زائران از آنجا انجام می‌شود، مجاز هستند نسبت به تنظیم منوی برداشت وجه تا مبلغ ۵ میلیون ریال به صورت درون بانکی اقدام کنند.

حضور نمایندگان کمیته زیرساخت ستاد اربعین حسینی و ستاد بازاری عتبات عالیات برگزار شد، با بیان اینکه زیرساخت‌ها و امکانات فنی لازم برای ارائه خدمات بانکداری الکترونیک در مناطق مرزی وجود دارد، از افزایش سقف برداشت نقدی از دستگاه‌های خودپرداز تا مبلغ ۵ میلیون ریال در استان‌های کرمانشاه، ایلام و خوزستان که تردد زائران اربعین در آن‌ها انجام می‌شود خبر داد.

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی از افزایش سقف برداشت نقدی از دستگاه‌های خودپرداز تا مبلغ ۵ میلیون ریال در استان‌های کرمانشاه، ایلام و خوزستان که تردد زائران اربعین در آن‌ها انجام می‌شود خبر داد. ناصر حکیمی در نشست هماهنگی با شبکه بانکی به منظور بررسی راهکارهای گسترش کمیت و کیفیت ارائه خدمات بانکی به زائران اربعین حسینی که با

بهره‌برداری از کانال ارتباطی بانک آینده

در راستای ارزش آفرینی برای مشتریان و افزایش سطح رضایت‌مندی اقشار مختلف کانال ارتباطی ۲۴ ساعته مدیریت شکایات و تقاضاهای بانک آینده، مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به منظور سهولت دسترسی و ضرورت به کارگیری تمهیدات لازم در جهت حذف موانع ارتباطی مشتریان با بانک؛ امکان تماس مستقیم با واحد مدیریت شکایات و تقاضاهای بانک آینده، به صورت شبانه‌روزی برقرار گردید. در این راستا، مشتریان عزیز بانک آینده می‌توانند؛ علاوه بر تماس از طریق کانال‌های ذیل با شماره گیری تلفن ۸۵۹۳۶ و مرکز ارتباط بانک، به صورت شبانه‌روزی با واحد مدیریت شکایات و تقاضاهای بانک، در تماس بوده و نسبت به ارائه شکایات و یا انعکاس تقاضاهای خود اقدام تا پس از بررسی و رسیدگی، از نتیجه کار خود مطلع گردند.



دستگیری عاملان برداشت‌های غیرمجاز بانکی

بلافاصله به چندین حساب دیگر منتقل و همدستان متهم، اقدام به خرید دستگاه‌های خودپرداز و فروشگاه‌های اینترنتی می‌کردند. این در حالی است که متهمان از کارت‌های بانکی سایر افراد استفاده می‌کردند و عملاً هیچ‌گونه ردی از خود بر جای نمی‌گذاشتند.

با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب بانکی به مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال توسط افراد ناشناس، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتا با بررسی اسناد و مدارک موجود متوجه شدند پول پس از برداشت از حساب

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از شناسایی و انهدام یک باند بزرگ ۱۴ نفره که با ارتباط از زندان به بیرون، از شهروندان کلاهبرداری تلفنی می‌کردند خبر داد. سرهنگ حاج علی صالحی گفت: پس از دریافت گزارشی

تجلیل از خانواده‌های شهدای بانک رفاه

در مراسمی با حضور مدیر عامل از خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران بانک رفاه تجلیل شد. دکتر سبهمانی در این مراسم که پنجم مهرماه مصادف با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و به پاسداشت جانفشانی‌ها و رشادتهای شهدا و ایثارگران ۸ سال دفاع مقدس برگزار شد، شهدا و ایثارگران را سرمایه‌های ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست و تصریح کرد: بانک رفاه برای قدردانی از ایثارگری‌های این عزیزان از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد. مدیر عامل بانک رفاه افزود: بانک رفاه مفتخر است که در مسیر حراست از انقلاب اسلامی، شهدا و ایثارگرانی تقدیم این مرز بوم کرده است.



اطلاعیه مهم پست بانک به مشتریان

پست بانک در اطلاعیه‌ای از مشتریان خود خواست برای اصلاح و به روزرسانی آدرس و کدپستی محل سکونت خود در صورت تغییر محل سکونت اقدام کنند. در اطلاعیه پست بانک آمده است: بدینوسیله به اطلاع مشتریان ارجمند پست بانک ایران می‌رساند، به منظور اصلاح و به روزرسانی آدرس و کدپستی محل سکونت خود (در صورت تغییر محل سکونت) می‌توانید از طریق مراجعه به وب‌سایت سازمان ثبت احوال کشور به نشانی WWW.SABTEAHVALIR به شرح فایل فوق اقدام کنید.



استقبال زائران از پیشخوان‌های شهرنت

ریس حوزه خوزستان بانک شهر با اشاره به استقبال زائران حسینی از پیشخوان‌های شهرنت این بانک در غرب کشور گفت: ارائه خدمات کامل بانکی به شهروندان در روزهای تاسوعا و عاشورا، رضایت مراجعه‌کنندگان در این بخش کشور را به همراه داشت. فرید جلالی عزیز پور با اعلام این‌خبر گفت: به منظور رفاه حال هموطنان، اقدامات مختلفی جهت تسهیل در دریافت خدمات بانکی برای زائران کربلا در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی در پیشخوان‌های شهرنت بانک شهر در غرب کشور پیش بینی و برنامه ریزی شد.





Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۵۳۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com